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Chefkonsulent til Forhandling
 
V i l  du  he l t  ind  i  mask inrummet  for  nog le  a f  Danmarks  mest  toneangivende
overenskomstforhandlinger – og være med til at forme fremtidens finansielle arbejdsmarked? 
Som chefkonsulent i Finansforbundets forhandlingsteam bliver du en del af en organisation, der
har en  stærk historik  for  at  skabe  resultater,  der  flytter  arbejdsmarkedet.  Blandt  andet  har
Finansforbundet været med til  at sikre markante aftaler om barns første sygedage, sorgorlov,
barsel, fertilitetsbehandling, tandforsikring, fritvalgsbank og distancearbejde. 
I stillingen som chefkonsulent spiller du en central rolle i arbejdet med at forberede og gennemføre
overenskomstforhandlinger,  som  har  betydning  for  mere  end  61.000  medlemmer  i  banker,
realkreditinstitutter, pensionsselskaber, fintech-virksomheder og datacentraler. Du kommer helt tæt
på spørgsmål, der udvikler arbejdsmarkedet inden for blandt andet kunstig intelligens, nye aktører,
virksomhedssammenlægninger,  ændrede  kompetencekrav og  balancen  mellem fleksibilitet,
tryghed og udvikling i arbejdslivet.
Vi lover dig masser af spændende faglige udfordringer, herunder:

en central rolle i hele overenskomstprocessen – fra de første medlemsinput til strategiske

prioriteringer, forhandling, aftaletekster og formidling af resultater

●

en vigtig  rolle  som sparringspartner  for  Finansforbundets formandskab,  de tillidsvalgte,

arbejdsgivermodparter og øvrige samarbejdspartnere

●

en plads i et stærkt fagligt miljø med gode diskussioner, stort engagement og lysten til at

udveksle erfaringer og perspektiver 

●

mulighed for  at  arbejde  med aktuelle  dagsordener  i  forhold  til  vilkårene på  fremtidens

arbejdsmarked, herunder fx løngennemsigtighed, teknologisk udvikling, kunstig intelligens og

implementering af EU-regler

●

en  fantastisk  arbejdsplads  med  f leksible  arbejdsvi lkår,  gode  muligheder  for

kompetenceudvikling og et tydeligt socialt fællesskab.

●

Hvem er du? 
Vi  søger dig med en juridisk baggrund, som har indgående erfaring med kollektiv arbejdsret,
forhandling og overenskomstforhold. Du bygger relationer med lethed og formår at skabe følgeskab
og tillid på tværs af interesser. Du kan lytte, aflæse rummet – og finde de åbninger, der bringer en
forhandling videre. 
Interesseret? Så læs mere i den uddybende job- og personprofil (pdf). Hvis du har spørgsmål om
jobbet,  er  du  meget  velkommen  til  at  kontakte  områdechef  for  Politik  og  Forhandling  i
Finansforbundet Christine Pihlkjær Jensen på tlf. 6155 7046 eller associeret partner i Genitor Stine
Rasmussen på tlf. 3141 9808 eller sr@genitor.dk.
Der er ansøgningsfrist den 6. september 2026. 
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